
1 

52503 

О проведении общественных 
обсуждений по внесению изме-
нения в Правила земле-
пользования и застройки Алек-
сандровского городского посе-
ления  
  
 

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа 

Пермского края, на основании решения Думы Александровского 

муниципального округа от 24 сентября 2020 г. № 133 «О принятии Положения 

об организации и проведении общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Александровского муниципального округа» и постановления администрации 

Александровского муниципального округа от 28 апреля 2022 года № 479 «О 

принятии решения о внесении изменения в Правила землепользования и 

застройки Александровского городского поселения»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение общественных обсуждений по вопросу внесения 

изменения в карту градостроительного зонирования г. Александровск 

(графические материалы к Правилам землепользования и застройки – лист 1 

ПЗЗ шифр 20-2010-ГП) Правил землепользования и застройки 

Александровского городского поселения, утвержденные решением Думы 

Александровского городского поселения от 11 февраля 2013 года № 135 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Александровского 

городского поселения» в части изменения границы территориальной зоны Ж-3 

(Зона индивидуальных жилых домов с приусадебными участками) в 

кадастровом квартале 59:02:0101168 в соответствии с приложением к 

настоящему постановлению. 

  

  

12.05.2022 508 



2 

52503 

2. Организатором общественных обсуждений назначить Комиссию по 

землепользованию и застройке при администрации Александровского 

муниципального округа (далее – Комиссия). 

3. Комиссии подготовить и провести общественные обсуждения в срок с 

16 мая 2022 г. по 16 июня 2022 г. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству - начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского 
муниципального округа              В.А. Белобаржевский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


